國立中山大學學生事務處　書函

地址：804 高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：黃思萍

電話：07-5252000#2201

傳真：07-5252255

電子信箱：szuping@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國108年8月23日

發文字號：中學發字第1080800913號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教師研討會實施計畫.pdf

主旨：函轉慈濟學校財團法人慈濟大學於108年9月6日辦理「教
師性別平等教育研討會」詳如說明，請查照並轉知所屬教
職員工生踴躍報名參加。

說明：
一、依慈濟學校財團法人慈濟大學108年8月19日慈大學字第

1080001456號函辦理。
二、為促進教師及職員工能對性別教育有進一步認識，以營造

性別友善之職場，進而了解性別相關議題，透過實務經驗
與案例分享及討論，協助學校教職員釐清處理實務之疑義
，強化學校輔導人員在校園性別事件行為人處遇輔導之知
能，以有效達到相關事件處理及教育之目的，並加強學校
對程序正義之認知，特辦理此研討會。

三、活動內容：
(一)時間：108年9月6日（星期五）。
(二)地點：慈濟學校財團法人慈濟大學B105階梯教室。
(三)參加對象：全國大專校院學務人員、導師及花蓮縣內高

中職對本議題有興趣之工作者。
四、請有意參加本研討會者，即日起至108 年8 月30 日（星

期 五 ）  網 路 線 上 報 名 （ 報 名 網 址
：https://forms.gle/3uPefZPiKLKPxSS29）或填寫報名
表回覆cjchao@gms.tcu.edu.tw，若有未盡事宜，請洽慈
濟學校財團法人慈濟大學學生事務處曹巧君小姐，聯絡電
話：（03）8565301分機1240。

五、檢附「108年度大學院校教師性別平等教育研討會」實施
計畫書乙份供參。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共2頁

正本：本校一級行政單位、一級學術單位、二級學術單位

副本：本校性別平等教育委員會

第2頁  共2頁